
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 року 

 

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 

21 КВІТНЯ 2019 РОКУ 

 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу № 83 

місто Івано-Франківськ 

 

 

ПОСТАНОВА  

місто Івано-Франківськ 

 

 

«11» квітня 2019 року         17:00 год.                      № 2 

 

 

Про залучення спеціалістів, експертів та технічних працівників для 

організаційного, правового, інформаційного, технічного забезпечення 

здійснення повноважень виборчих комісій на час підготовки та проведення 

виборів Президента України 

 

Обговоривши питання Про залучення спеціалістів, експертів та технічних 

працівників для організаційного, правового, інформаційного, технічного 

забезпечення здійснення повноважень окружної виборчої комісії на час підготовки та 

проведення виборів Президента України 31 березня 2019 року повторного 

голосування 21 квітня 2019 року, відповідно до частини двадцятої статті 28 Закону 

України «Про вибори Президента України» та пункту четвертого «Порядку 

залучення спеціалістів, експертів та технічних працівників для організаційного, 

правового, інформаційного, технічного забезпечення здійснення повноважень 

виборчих комісій на час підготовки та проведення виборів Президента України», 

затвердженого постановою Центральної виборчої комісії від 11 квітня 2014 року № 

255 із змінами, внесеними постановою Центральної виборчої комісії від 27 грудня 

2018 року № 261, окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу № 83 постановляє: 

 

 

 1. Затвердити чисельність залучених працівників для роботи в окружній виборчій 

комісії територіального виборчого округу № 83 у кількості - 11 (одинадцять) осіб. 

 2. Голові ОВК ТВК № 83 здійснити підбір кадрів на зазначені посади залучених 

працівників та подати узгоджені кандидатури для затвердження на засіданні 

окружної виборчої комісії з метою укладання з ними цивільно-правових угод на 

виконання відповідник повноважень у виборчій комісії 

 3. Секретарю ОВК ТВО № 83 відповідно до частини шістнадцятої статті 28 Закону 

України «Про вибори Президента України» надіслати цю постанову до 



Центральної виборчої комісії та розмістити її копію на стенді офіційних 

матеріалів окружної виборчої комісії для загального ознайомлення. 

 

 

 

 


